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SUNUŞ 

 

Merhaba… 

Kırklareli Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü bünyesinde yayın 
hayatına başlayan Istranca Tarih Araştırmaları Dergisi Ocak ve Haziran aylarında olmak 
üzere yılda iki sayı çıkacaktır. Dergimiz, üniversitemizin bulunduğu konum itibarıyla 
öncelikle Balkan araştırmalarına yoğunlaşmakla birlikte, Türk ve Dünya tarihini 
ilgilendiren tüm araştırma ve incelemelere açık olacaktır.  

Istranca Tarih Araştırmaları Dergisi, bilimsel normlara ve bilim etiğine uygun, 
nitelikli ve özgün çalışmaları titizlikle değerlendiren ve tarih alanında tercih edilen bir 
dergi olmayı hedeflemektedir.  

Bu ilk sayımızda yedi makale ve iki kitap tanıtımı ile okuyucuya merhaba diyoruz. 
Bu sayımızda; Faruk Doğan, Osmanlı Tuz Üretimi, Ticareti ve Malî Önemine Dair Bir 
İnceleme: İnöz (Enez) ve Kavak Memlaha Mukataası başlığı ile Trakya’da önemli bir tuz 
üretim merkezi ve gelir kalemi olan İnöz ve Kavak tuzlasını inceliyor. Mahmut Akkor, 
Kıbrıs Adası’nda Türk Esirleri (1916-1923) adlı makalesiyle Kıbrıs’taki Osmanlı esirlerinin 
durumunu gözler önüne seriyor. İsmail Sezer ve Tarık Özçelik, İstiklal Mahkemelerinin 
yapısı ve işleyişini Samsun İstiklal Mahkemesi örneği üzerinden Samsun İstiklal 
Mahkemesinde Yaşanan Hukuk Dışı Bazı Uygulamalara Karşı Birinci Büyük Millet 
Meclisi’nin Tutumu adlı çalışmasıyla inceliyor. Hasan Hüseyin Koşar, Tıp tarihimizde 
önemli bir yeri olan Mazhar Osman’ın eğitimci yönünü Bir Adam Bir Okul: Hoca Olarak 
Mazhar Osman adlı çalışmasıyla vurguluyor. Betül Kavalcı, savaş dönemlerinde yapılan 
propaganda faaliyetlerini Harp Mecmuası özelinde Savaşta Propaganda: Harp Mecmuası 
Örneği adlı çalışmasıyla inceliyor. Tuğba Haşılamacı, XIX. Yüzyıl Ortalarında Uzunköprü 
(Cisr-i Ergene) Kırsalında Sosyal ve Ekonomik Yapı adlı çalışmasıyla Trakya’nın önemli 
yerleşim birimlerinden Uzunköprü kırsalının 19. yüzyıldaki sosyal ve iktisadi hayatına ışık 
tutuyor. Osman Durmaz, Cumhuriyet’in ilk yıllarında Dış Türklerle ilgili yayımlanan haber 
ve makaleleri Dış Türklerle İlgili Yayımlanan Haberler ve Makaleler Bibliyografyası (1911-
1931) adlı çalışmasıyla bir araya getiriyor. Bu sayımızın kitap tanıtımlarından ilkini 
C.Maria Cipolla’nın Fatihler, Korsanlar, Tüccarlar adlı eserini Levent Gökçeoğlu 
yapmakta. Diğeri ise Nihan Karabacak’ın Pınar Ülgen’in Orta Çağ Avrupası’nda Ölümle 
Dans adlı eserini tanıtan yazısıdır. 

İlk sayımızda emeği geçen yazar, hakem ve yayın kuruluna teşekkürlerimizle… 

 

Doç. Dr. Faruk Doğan 

Editör 


